
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Ταµείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης 
 

 
Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης Ε.Π. 
Κεντρικής Μακεδονίας 
Ταχ. ∆/νση: Λ. Γεωργικής Σχολής  65 
Ταχ. Κώδικας: 57001 Πυλαία   
 

 Ηµεροµηνία, 21-10-2019 
Α.Π.: 6096 
 
 

 
 

  

 
ΘΕΜΑ: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Κουπόνια 
Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» με Κωδικό ΟΠΣ 3663 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 
2014-2020» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005. 
2. Την υπ' αριθ. 7281/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 

σχετικά με την επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών της 26ης Μαΐου 2019, 
για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

3. Το Νόμο 4314/2014 (ΦΕΚ Α/265/23-12-2014) για την Διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-
2020 και ειδικότερα το άρθρο 13 παρ. 7η, όπως ισχύει. 

4. Το Νόμο 4605/2019 και ειδικότερα το άρθρο 26 για την τροποποίηση των 
διατάξεων του Νόμου 4314/2014. 

5. Την υπ. αριθμ. 32677/ΕΥΘΥ 332/23.03.2015 (ΦΕΚ 716/Β/24.04.2015) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014, 
όπως ισχύει. 

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον 
στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθ.1080/2006. 

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



7. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων 
για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 
και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου, όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για 
την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή 
εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά 
χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης δεδομένων, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής 
ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01). 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014) της Επιτροπής της 
17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με 
την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των Αρθρων 107 και 108 της Συνθήκης. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013) της Επιτροπής 
σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 

13. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή 
των αποφάσεων της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να 
ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις. 

14. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ 
Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων». 

15. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο 
σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει. 

16. Την υπ. Αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική Απόφαση, 
Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 
- Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων όπως ισχύει. 

17. Η με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για 

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 
2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014. 

18. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή 
Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο 
Ανάπτυξης). 

19. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 

20. Το π.δ. με αριθμ. 133/23.12.2010 αναφορικά με την κατάρτιση του Οργανισμού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 226/Α/27.12.2010). 

21. Tην με αριθμ. 1987/2014 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί 
τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας (ΦΕΚ 459/Β/25.02.2014). 

22. Τις με αριθμ. 81320/2016 και 77909/2016 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 
4302/Β/30.12.2016). 

23. H με αριθμό C(2018) 8828 final / 12-12-2018 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την τροποποίηση της Εκτελεστικής απόφασης C(2014) 10167 για την 
έγκριση ορισμένων στοιχείων του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Κεντρική Μακεδονία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP002). 

24. Η με αρ. πρωτ. 5589/12-10-2018 απόφαση έγκρισης γραπτής διαδικασίας της 
Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε. Π. «Κεντρική Μακεδονία», με την οποία 
εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής για τη δράση «Κουπόνια 
Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας». 

25. Την υπ' αριθ. 5796/24-10-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας με θέμα: «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» 

26. Την με αρ. πρωτ. 42650/ΕΥΚΕ 656/16-4-2019 διατύπωση θετικής γνώμης της ΕΥΚΕ. 
27. Την με αρ. πρωτ. 2677/15-5-2019 (ΑΔΑ: 6ΟΙΣ7ΛΛ-Ε2Ο) πρόσκληση. 
28. Την ανάγκη 1ης τροποποίησης σύμφωνα με την πρόταση της ΕΥΔ ΕΠ Κεντρική 

Μακεδονία 
29. Την με αρ. πρωτ. 3131/5-6-2019 Εισήγηση 1ης τροποποίησης της πρόσκλησης του 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας προς τον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων ΕΣΠΑ 

30. Την με αρ. πρωτ. 61602/EYKE1094/7-6-2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού 
Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ για την τροποποίηση της πρόσκλησης 

31. Την με αρ. πρωτ. 3350/11-6-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας με θέμα: «Έγκριση συχνών ερωτήσεων – απαντήσεων για την 
πρόσκληση «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» στο πλαίσιο του Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας 2014-2020. 

32. Την με αρ. πρωτ. 4029/5-7-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση 
«Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» 
του ΕΣΠΑ 2014-2020.» 

33. Τα υπ’ αριθμ. 1/12.07.2019, 2/30-7-2019, 3/2-8-2019, 4/9-8-2019, 5/11-9-2019, 
6/20-9-2019 και 7/4-10-2019 πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 
«Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» 
του ΕΣΠΑ 2014-2020.  

34. Την με αρ. πρωτ. 4934/28-8-2019 εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» για την αποδοχή 
των πινάκων κατάταξης για τη Δράση «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και 
πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 

35. Την με αρ. πρωτ. 4935/28-8-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας με θέμα: Αποδοχή και έγκριση των πρακτικών 1 έως 4 της επιτροπής 
αξιολόγησης της Δράσης «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές 
επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική 
Μακεδονία» 2014-2020 του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

36. Την με αρ. πρωτ. 5277/12-9-2019 εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε. Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» για την αποδοχή 
του 5ου πίνακα κατάταξης για τη Δράση «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και 
πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 

37. Την με αρ. πρωτ. 5278/12-9-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας με θέμα: Αποδοχή και έγκριση του 5ου πρακτικού αξιολόγησης της 
Δράσης «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020 
του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

38. Την με αρ. πρωτ. 5478/23-9-2019 εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε. Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» για την αποδοχή 
του 6ου πίνακα κατάταξης για τη Δράση «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και 
πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 

39. Την με αρ. πρωτ. 5479/23-9-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας με θέμα: Αποδοχή και έγκριση του 6ου πρακτικού αξιολόγησης της 
Δράσης «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020 
του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

40. Την με αρ. πρωτ. 5907/11-10-2019 εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε. Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» για την αποδοχή 
του 7ου πίνακα κατάταξης για τη Δράση «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και 
πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 

41. Την με αρ. πρωτ. 5908/11-10-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας με θέμα: Αποδοχή και έγκριση του 7ου πρακτικού αξιολόγησης της 
Δράσης «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020 
του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Αποφασίζει 

1. Την απόρριψη διακοσίων εξήντα οχτώ (268) Πράξεων, όπως αυτές αποτυπώνονται 
στον Πίνακα 1 του Παρατήματος της παρούσας, τα οποία βάσει των Πρακτικών (Α/Α 33 
του προοιμίου) της Επιτροπής Αξιολόγησης και της σχετικής Απόφασης Έγκρισης 
αυτών (Α/Α 35 του προοιμίου), δεν θεμελιώνουν δικαίωμα υπαγωγής στη Δράση, 

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



κατόπιν του πρώτου σταδίου αξιολόγησης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ενότητα 9.2 
της πρόσκλησης της δράσης. 

2. Την απόρριψη εκατόν εβδομήντα έξι (176) Πράξεων, όπως αυτές αποτυπώνονται στον 
Πίνακα 2 του Παρατήματος της παρούσας, τα οποία βάσει των Πρακτικών (Α/Α 33 του 
προοιμίου) της Επιτροπής Αξιολόγησης και της σχετικής Απόφασης Έγκρισης αυτών 
(Α/Α 35, 37, 39 & 41 του προοιμίου), δεν θεμελιώνουν δικαίωμα υπαγωγής στη Δράση 
κατόπιν του δευτέρου σταδίου αξιολόγησης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ενότητα 
9.2 της πρόσκλησης της δράσης. 

3. Την αποδοχή δεκατριών (13) αιτημάτων παραίτησης Πράξεων, όπως αυτές 
αποτυπώνονται στον Πίνακα 3 του Παρατήματος της παρούσας, οι οποίες δεν 
εξετάστηκαν κατά το δεύτερο στάδιο αξιολόγησης. 

 
Οι υποψήφιοι, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα,  
έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά αυτής, μέσω του 
Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, προς την ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ/τον ΕΦΕΠΑΕ, 
εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της 
δημοσίευσης των αποτελεσμάτων στο δικτυακό τόπο της ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ (www.pepkm.gr). 

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε υποψήφιο του οποίου η αίτηση 
χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, με σαφή και αναλυτική αναφορά στους λόγους 
απόρριψής του. 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
 
 
 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΦΕΠΑΕ – ΚΕΠΑ ΑΝΕΜ 

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ

1 ΚΜΕ4-0043158 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 047246052
2 ΚΜΕ4-0043231 ΚΡΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΡΕΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 094188840
3 ΚΜΕ4-0043284 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 137070363
4 ΚΜΕ4-0043302 ΤΡΟΥΜΠΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 099432172
5 ΚΜΕ4-0043328 ΠΑΙΧΝΙΔΟΥΠΟΛΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095166476
6 ΚΜΕ4-0043487 ΕΙΤΣΙΔΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 999824019
7 ΚΜΕ4-0043513 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 042924710
8 ΚΜΕ4-0043647 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 078323199
9 ΚΜΕ4-0043699 ΠΑΣΧΑΛΗΣ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΠΑΣΧΑΛΗ Θ. ΕΥΤΥΧΙΑ Ο.Ε 998954180

10 ΚΜΕ4-0043732 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΙΑ ΕΕ 093557953
11 ΚΜΕ4-0043842 CHIMAR HELLAS A.E. A.B.E.E. 094410559
12 ΚΜΕ4-0044013 VEGGA SPORT Ε.Π.Ε 999616845
13 ΚΜΕ4-0044116 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 047282628
14 ΚΜΕ4-0044207 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116710310
15 ΚΜΕ4-0044260 ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΣΤΙΚΟΥΔΗΣ 077216347
16 ΚΜΕ4-0044294 ΖΙΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 043830486
17 ΚΜΕ4-0044360 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ A.E. 099932535
18 ΚΜΕ4-0044521 ΚΛΗΜΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998529101
19 ΚΜΕ4-0044533 ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 040578154
20 ΚΜΕ4-0044713 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΑΕΒΕ 094201798
21 ΚΜΕ4-0044717 ΗΛΙΑΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 140508002
22 ΚΜΕ4-0044898 Α. ΑΓΚΟΡΤΖΑ-Κ. ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΟΕ 998680440
23 ΚΜΕ4-0044903 PRINTCITY- ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ .Ε. 800696086
24 ΚΜΕ4-0044972 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΙΒΑΔΟΠΟΥΛΟΣ- ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΕΙΒΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 099409328
25 ΚΜΕ4-0045035 ΓΡΑΒΑΝΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 113028340
26 ΚΜΕ4-0045064 QUARTILES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 800526349
27 ΚΜΕ4-0045143 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΛΕΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 800432197
28 ΚΜΕ4-0045170 ΟΥΡΑΝΙΑ Ετερόρρυθμη Εταιρεία 800576088
29 ΚΜΕ4-0045237 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 046521820
30 ΚΜΕ4-0045268 ΒΟΥΛΟΥΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 123628573
31 ΚΜΕ4-0045291 ΙΝΕΡΓΟ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 998756592
32 ΚΜΕ4-0045330 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ 044750459
33 ΚΜΕ4-0045383 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Γ & ΣΙΑ ΟΕ 099409760
34 ΚΜΕ4-0045477 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟ. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 052804706
35 ΚΜΕ4-0045578 ΒΙΟ-ΙΝΣΕΚΤΑ IKE 999259500
36 ΚΜΕ4-0045735 FAVORIT HELLAS I.K.E. 800693987
37 ΚΜΕ4-0045772 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 045911000
38 ΚΜΕ4-0045787 ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998333221
39 ΚΜΕ4-0045811 ΜΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 100900576
40 ΚΜΕ4-0045817 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 106613501
41 ΚΜΕ4-0045868 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΤΟΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ - ΨΥΞΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - Α.Β.Ε.Ε. 094506809
42 ΚΜΕ4-0045887 Αφοι Τενεκετζή ΟΕ 081408182
43 ΚΜΕ4-0046159 Κ.ΚΑΤΣΙΚΑΣ-Ε.ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ Ο.Ε 800379505
44 ΚΜΕ4-0046165 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΣΣΑΝΙΔΗΣ 038728368

Πίνακας 1
Απορριφθείσες Αιτήσεις Χρηματοδότησης Πρώτου Σταδίου Αξιολόγησης

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



45 ΚΜΕ4-0046243 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 997995347
46 ΚΜΕ4-0046272 ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΗΓΗ ΟΕ 099145693
47 ΚΜΕ4-0046279 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 999047005
48 ΚΜΕ4-0046323 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚ. ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 052145002
49 ΚΜΕ4-0046437 ΓΛΩΣΣΗ ΤΑΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 046965282
50 ΚΜΕ4-0046452 ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 127323105
51 ΚΜΕ4-0046491 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚ. ΑΣΠΑΣΙΑ 132870212
52 ΚΜΕ4-0046494 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 132474633
53 ΚΜΕ4-0046499 ΚΑΖΑΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 043555933
54 ΚΜΕ4-0046550 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ Χ. - ΤΣΕΛΙΟΣ Κ. Ο.Ε. 099934264
55 ΚΜΕ4-0046567 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 031842899
56 ΚΜΕ4-0046585 ΑΓΚΡΙΜΟΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ 999125085
57 ΚΜΕ4-0046592 ΣΙΩΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 027273898
58 ΚΜΕ4-0046596 ΣΥΣΤΕΚ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 095598040
59 ΚΜΕ4-0046607 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑ. ΚΑΡΟΛΙΝΑ 047201279
60 ΚΜΕ4-0046637 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 800486962
61 ΚΜΕ4-0044552 Α. & Γ. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Ο.Ε. 999176675
62 ΚΜΕ4-0044952 ΓΙΟΥΡΟΑΓΚΡΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998561555
63 ΚΜΕ4-0044768 ΖΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 032913391
64 ΚΜΕ4-0045561 ΓΡΕΒΕΝΑΡΗ 105999524
65 ΚΜΕ4-0045221 ΥΔΡΟΤΟΝ Α.Ε 091788655
66 ΚΜΕ4-0046002 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 068389039
67 ΚΜΕ4-0045559 ΜΟΥΣΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 041966880
68 ΚΜΕ4-0045542 CENSUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ998387604
69 ΚΜΕ4-0043527 MAK PET O.E. 800773858
70 ΚΜΕ4-0044444 ΚΑΝΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099429769
71 ΚΜΕ4-0045151 ΠΥΛΩΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800520068
72 ΚΜΕ4-0044485 ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 061563049
73 ΚΜΕ4-0045747 Σ.ΚΩΣΤΑΣ - Ε.ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ Ο.Ε. 081991188
74 ΚΜΕ4-0046371 ΜΑΣΤΡΑΦΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 125782688
75 ΚΜΕ4-0045451 ΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕ 999138474
76 ΚΜΕ4-0043096 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΚΡΥΟΠΗΓΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑIΡΙΑ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ094247635
77 ΚΜΕ4-0045181 ΣΤΑΘΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 073118535
78 ΚΜΕ4-0046370 ΣΤΡΥΜΩΝΑΣ ΜΠΕΤΟΝ Α.Ε. 094169536
79 ΚΜΕ4-0044681 ΤΟΜΑ ΑΝΝΑ 135030658
80 ΚΜΕ4-0044368 ΑΚΡΥΛΙΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ κ092346470
81 ΚΜΕ4-0046160 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΒΕΕΑ 094289466
82 ΚΜΕ4-0045867 Φ.Κ. ΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 998068746
83 ΚΜΕ4-0043844 ΑΦΟΙ ΤΖΟΥΜΑΝΗ ΟΕ 082270045
84 ΚΜΕ4-0045820 Ι. ΧΑΡ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 082133120
85 ΚΜΕ4-0046450 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 044139820
86 ΚΜΕ4-0044739 ΤΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜ, ΚΟΣΜΑΣ 108257189
87 ΚΜΕ4-0044631 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 106463395
88 ΚΜΕ4-0044237 ΑΦΟΙ Ε. ΠΕΤΚΟΥ Ο.Ε. 092133359
89 ΚΜΕ4-0046114 SCANDINAVIAN DENTAL GRP ΙΚΕ 800520972
90 ΚΜΕ4-0046106 Αρτεμις Κουγιούλη και ΣΙΑ Ο.Ε. 099332900
91 ΚΜΕ4-0046423 Ν ΣΦΗΚΑΣ ΖΩΟΦΙΛΙΚΗ ΑΕ 999705203
92 ΚΜΕ4-0045761 ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800664840
93 ΚΜΕ4-0046325 TRIO PLUS ΕΣΤΙΑΣΗ ΟΕ 800690520
94 ΚΜΕ4-0045878 ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 140819560
95 ΚΜΕ4-0044218 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 129929909
96 ΚΜΕ4-0046139 ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ε.Π.Ε. 999220421
97 ΚΜΕ4-0045718 ΜΑΡΚΑΚΗ ΠΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 059608821
98 ΚΜΕ4-0046483 ΤΖΑΡΤΖΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΒΕΕ 081139997
99 ΚΜΕ4-0045127 ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΜΕΜΦΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 094484813

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



100 ΚΜΕ4-0045588 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 116716638
101 ΚΜΕ4-0045866 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100151721
102 ΚΜΕ4-0045770 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997348076
103 ΚΜΕ4-0044857 ΑΡΠΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΩΝ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ ΤΡΙΤΩΝ099812168
104 ΚΜΕ4-0045081 TETRAGON ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε. 082338867
105 ΚΜΕ4-0044726 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 128295580
106 ΚΜΕ4-0046368 ΒΙΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 119132626
107 ΚΜΕ4-0046446 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΑΒΕΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 094518937
108 ΚΜΕ4-0046613 ΒΑΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ EE 099210378
109 ΚΜΕ4-0046145 Α. Φ. ΝΑΤΣΕ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 800743215
110 ΚΜΕ4-0045442 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999502633
111 ΚΜΕ4-0044054 Δημητριάδης Στυλιανός ΙΚΕ 800594395
112 ΚΜΕ4-0046150 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 136287622
113 ΚΜΕ4-0044594 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Α. - ΔΟΙΟΣ Γ. ΟΕ 099333378
114 ΚΜΕ4-0046044 ΞΕΝΟΦΩΝ ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 047472553
115 ΚΜΕ4-0044695 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑ. ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 065712874
116 ΚΜΕ4-0044931 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 100174200
117 ΚΜΕ4-0044985 ΕΥΡΩΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800477965
118 ΚΜΕ4-0044821 TOP FROST Α ΤΣΕΚΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800578149
119 ΚΜΕ4-0046439 ΠΛΑΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 073519379
120 ΚΜΕ4-0045203 ΑΤΡΑΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ 998032805
121 ΚΜΕ4-0043374 ΑΦΟΙ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 099866226
122 ΚΜΕ4-0043329 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 074319275
123 ΚΜΕ4-0043770 ΚΑΜΗΤΣΙΟΣ-ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999972956
124 ΚΜΕ4-0044908 TICKET PLANET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE 800627763
125 ΚΜΕ4-0044215 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΠΑΛΑΜΗΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.800476194
126 ΚΜΕ4-0045921 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 066577682
127 ΚΜΕ4-0045968 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛ. ΘΕΟΛΟΓΟΣ 121652055
128 ΚΜΕ4-0044719 BAUMAT ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ Α.Ε. 094297915
129 ΚΜΕ4-0045464 ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ Ι.Κ.Ε. 099247071
130 ΚΜΕ4-0045783 ΚΑΛΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 031343496
131 ΚΜΕ4-0046430 ΙΑΤΡΟΥ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 106478857
132 ΚΜΕ4-0043554 ΔΑΣΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 055293679
133 ΚΜΕ4-0044934 ΓΚΙΟΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 051752861
134 ΚΜΕ4-0045685 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΑΝΑΗ 135280205
135 ΚΜΕ4-0045571 ΣΤΑΘΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 042698123
136 ΚΜΕ4-0045475 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗ ΓΚΑΡΝΕΤΑ Ο.Ε. 998839232
137 ΚΜΕ4-0045152 ΑΦΟΙ ΤΑΝΗ ΟΕ 998524523
138 ΚΜΕ4-0043342 ΜΑΡΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 111425508
139 ΚΜΕ4-0045746 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 135543520
140 ΚΜΕ4-0043177 ΖΑΓΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 127116651
141 ΚΜΕ4-0045468 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Θ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 081761948
142 ΚΜΕ4-0045892 Ε ΚΡΕΖΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 095440040
143 ΚΜΕ4-0046157 ΡΗΓΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 044347160
144 ΚΜΕ4-0046257 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ 061467480
145 ΚΜΕ4-0045967 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 116534204
146 ΚΜΕ4-0044507 4ΔΕΛΤΑ ΕΠΕ 999545436
147 ΚΜΕ4-0045314 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111847270
148 ΚΜΕ4-0044125 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΚΩΝ. ΜΑΡΙΑ 146486016
149 ΚΜΕ4-0046267 ΓΙΑΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 031964565
150 ΚΜΕ4-0046492 ΤΕΜΑΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094373941
151 ΚΜΕ4-0044573 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 072101310
152 ΚΜΕ4-0044059 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 044354739
153 ΚΜΕ4-0046447 ΚΑΡΜΗ ΜΑΡΙΑ 133489761
154 ΚΜΕ4-0045076 ΣΚΥΡΟΔΟΜΗ ΙΚΕ 800522560
155 ΚΜΕ4-0045074 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 134090172

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



156 ΚΜΕ4-0045804 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 139994924
157 ΚΜΕ4-0046309 AB INTRA ΙΚΕ 800721118
158 ΚΜΕ4-0046131 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 078906960
159 ΚΜΕ4-0046363 ΑΒΑΝΤ ΓΚΑΡΝΤΕ ΕΝΕΡΤΖΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ800345907
160 ΚΜΕ4-0046097 ΚΟΚΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 148993704
161 ΚΜΕ4-0045390 ΠΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 038560162
162 ΚΜΕ4-0045920 DISEQC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 800511047
163 ΚΜΕ4-0043904 ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 032189498
164 ΚΜΕ4-0044256 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 046716646
165 ΚΜΕ4-0045025 ΕΛΠΙΔΑ Α.Ξ.Τ.Ε. 094086061
166 ΚΜΕ4-0045057 ΑΝΝΑ Π. ΜΑΡΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 800345796
167 ΚΜΕ4-0046180 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 998839940
168 ΚΜΕ4-0046545 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜ. ΠΑΣΧΑΛΗΣ 045955254
169 ΚΜΕ4-0046164 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 075718468
170 ΚΜΕ4-0045140 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 030337640
171 ΚΜΕ4-0044994 ΑΦΟΙ ΠΑΖΗ Ο.Ε. 997612666
172 ΚΜΕ4-0045918 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΙΒΑΡΔΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ094409641
173 ΚΜΕ4-0045531 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 998514124
174 ΚΜΕ4-0046329 AEROPHOTO COLLABORATION ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800597219
175 ΚΜΕ4-0046105 Ο ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ Χ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΟΕ 084165474
176 ΚΜΕ4-0045711 ΓΚΑΤΖΙΩΛΗΣ ΑΓΓ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 066816359
177 ΚΜΕ4-0044846 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 041323259
178 ΚΜΕ4-0044545 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 075961388
179 ΚΜΕ4-0046011 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999292256
180 ΚΜΕ4-0046098 ΣΤΕΦΑΝΑΚΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 061293623
181 ΚΜΕ4-0045393 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 073231292
182 ΚΜΕ4-0045585 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗΣ ΑΝΤ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 050887432
183 ΚΜΕ4-0044685 ΤΖΙΒΙΤΖΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 127250932
184 ΚΜΕ4-0046031 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 151351362
185 ΚΜΕ4-0046090 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 082888331
186 ΚΜΕ4-0046146 ΞΥΝΤΑ ΧΡΗ. ΚΥΡΙΑΚΗ 073270256
187 ΚΜΕ4-0045027 Γ. ΣΑΜΟΛΑΔΑ - Γ. ΠΑΡΗΓΟΡΗ Ο.Ε. 998906248
188 ΚΜΕ4-0046532 ΜΠΟΖΟΓΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΠΛΩΝ999048825
189 ΚΜΕ4-0045052 AVANT GARDE SPORTS CLUB OE 800706152
190 ΚΜΕ4-0044831 ΟΡΕΣΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998209793
191 ΚΜΕ4-0046213 Κ ΚΑΙ Κ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΟΕ 999116840
192 ΚΜΕ4-0045201 ΚΟΜΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 046423296
193 ΚΜΕ4-0045809 Μπουζάλης Αθανάσιος του Μιχαήλ 103017574
194 ΚΜΕ4-0044910 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ 037886188
195 ΚΜΕ4-0044741 ΘΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 136069631
196 ΚΜΕ4-0044224 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΑΡΤΖΗ Ο.Ε. 800558593
197 ΚΜΕ4-0045881 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 113788468
198 ΚΜΕ4-0044540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΙΚΑΣ 100823197
199 ΚΜΕ4-0045750 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 121909836
200 ΚΜΕ4-0046432 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ 120781144
201 ΚΜΕ4-0046278 ΥΙΟΙ Β. ΤΣΙΟΡΜΠΑ Ο.Ε. 800455531
202 ΚΜΕ4-0043294 FLAVOUR FACTORY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 800769187
203 ΚΜΕ4-0043993 ΠΟΛΛΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 149574058
204 ΚΜΕ4-0046569 ΚΑΛΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 123367240
205 ΚΜΕ4-0044891 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999546469
206 ΚΜΕ4-0046469 Δ ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ-Π ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 084187478
207 ΚΜΕ4-0044864 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 156151795
208 ΚΜΕ4-0045410 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 108839491
209 ΚΜΕ4-0044888 ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 045403423
210 ΚΜΕ4-0043982 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 073949853
211 ΚΜΕ4-0045536 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040585249

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



212 ΚΜΕ4-0046037 ΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999621806
213 ΚΜΕ4-0045648 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ Κ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ-Κ.ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΟΕ 800699181
214 ΚΜΕ4-0045558 ΦΑΡΟΥΠΟΣ ΝΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 136257482
215 ΚΜΕ4-0046244 ΜΑΡΛΑΝΗΣ Ι. & ΣΙΑ Ο.Ε. 998903492
216 ΚΜΕ4-0044236 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 107792207
217 ΚΜΕ4-0046505 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΙΩΑ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 078936521
218 ΚΜΕ4-0043501 ΤΖΙΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 035515578
219 ΚΜΕ4-0046369 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΥΝΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΝΤΟΣ ΟΜΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998466877
220 ΚΜΕ4-0045960 ΑΓΚΡΟΣΕΛΛ ΙΚΕ 800710595
221 ΚΜΕ4-0044844 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 075853248
222 ΚΜΕ4-0045702 Οινοποιεία Πετραλώνων Χ. και Δ. Καλαϊτζής ομόρρυθμη εταιρία 099649650
223 ΚΜΕ4-0045678 ΕΛ.Β.Η.Σ. ΙΚΕ 800590648
224 ΚΜΕ4-0046076  ARROW FREIGHT SERVICES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800544668
225 ΚΜΕ4-0045173 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 054875694
226 ΚΜΕ4-0045549 ΡΟΥΝΤΟΣ ΞΥΛΙΝΑ ΔΑΠΕΔΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ998246280
227 ΚΜΕ4-0045733 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟ 113490074
228 ΚΜΕ4-0045984 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΗΛΙ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 064938238
229 ΚΜΕ4-0044798 ΔΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 112595022
230 ΚΜΕ4-0044832 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 146468047
231 ΚΜΕ4-0046287 ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 026768664
232 ΚΜΕ4-0045118 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΝΙΑ 100813211
233 ΚΜΕ4-0043359 ΓΕΩΦΟΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095435632
234 ΚΜΕ4-0046085 ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997961645
235 ΚΜΕ4-0045513 Δοδούδης Μόσχος 122795003
236 ΚΜΕ4-0043925 ΑΛΦΑ ΤΟΠ ΕΠΕ 095657425
237 ΚΜΕ4-0046252 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟ. ΣΑΛΩΜΗ 300417872
238 ΚΜΕ4-0046507 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΟΕ998721727
239 ΚΜΕ4-0044899 Γρε?νδας Νικο?λαος 047667159
240 ΚΜΕ4-0044862 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 110154313
241 ΚΜΕ4-0045331 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩ. ΔΗΜΟΥΛΙΑΡΑΣ 050131099
242 ΚΜΕ4-0044354 ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. 997974026
243 ΚΜΕ4-0044570 ΒΑΚΛΑΒΑΣ ΕΥΑ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 061483916
244 ΚΜΕ4-0046014 ΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111438240
245 ΚΜΕ4-0044926 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ &ΣΙΑ Ε.Ε. 999766429
246 ΚΜΕ4-0045845 Β ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999546132
247 ΚΜΕ4-0046048 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 032867530
248 ΚΜΕ4-0045716 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΛΛΙΑΣ 028271497
249 ΚΜΕ4-0045136 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 800717130
250 ΚΜΕ4-0046324 ΒΙΝΤΣΗΣ ΔΗΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100736920
251 ΚΜΕ4-0043306 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 071010463
252 ΚΜΕ4-0043512 ΑΦΟΙ ΒΟΥΤΣΚΟΓΛΟΥ ΟΕ 092282365
253 ΚΜΕ4-0045180 ΜΑΛΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 059094934
254 ΚΜΕ4-0046354 ΜΗΤΣΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩ. ΜΗΝΑΣ 109078831
255 ΚΜΕ4-0044104 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 116741740
256 ΚΜΕ4-0045767 ALLERTEC HELLAS AE 099357339
257 ΚΜΕ4-0046163 ΤΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 106457470
258 ΚΜΕ4-0043618 ΟΥΡΟΥΛΗΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 999566689
259 ΚΜΕ4-0044209 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 047459684
260 ΚΜΕ4-0045794 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 041320860
261 ΚΜΕ4-0046216 ΣΤΟΪΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 151362874
262 ΚΜΕ4-0046256 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗ ΑΛΚΜΗΝΗ 047227930
263 ΚΜΕ4-0046237 ΛΑΪΟΣ ΦΙΛ. ΧΑΡΙΤΩΝ 130797684
264 ΚΜΕ4-0044056 ΚΟΥΣΟΥΝΑΔΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 117498585
265 ΚΜΕ4-0046171 ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥΛΑ 117472674
266 ΚΜΕ4-0046631 ΑΕΡΟΓΡΑΜΜΗ ΙΚΕ 082368780
267 ΚΜΕ4-0046555 ΡΟΥΚΑ ΜΙΛ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 113454376

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



268 ΚΜΕ4-0045741 ΔΥΝΗ ΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ 099772989

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



A/A Κωδικός Πράξης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης
1 ΚΜΕ4-0045915 ΕΛΕΜΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 127116050
2 ΚΜΕ4-0045949 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 035340319
3 ΚΜΕ4-0043476 ΟΡΙΖΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094185296
4 ΚΜΕ4-0044566 ΚΕΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 043298217
5 ΚΜΕ4-0045908  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΖΑΧ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  050579202
6 ΚΜΕ4-0044541 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 121423664
7 ΚΜΕ4-0043809 ORGANIC ELECTRONIC TECHNOLOGIES PRIVATE 

COMPANY 800434351
8 ΚΜΕ4-0043349 ΔΡΑΓΚΟΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 145094023
9 ΚΜΕ4-0046275 EcO2 ΕΛΛΑΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998228261

10 ΚΜΕ4-0043843 Ουρούλης Κοσμάς 042370707
11 ΚΜΕ4-0045961 ΧΡ ΣΙΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998532848
12 ΚΜΕ4-0046167 ΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 046792317
13 ΚΜΕ4-0043718 ΚΡΑΒΑΡΗ ΚΩΝ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ 111476705
14 ΚΜΕ4-0044200 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 128084610
15 ΚΜΕ4-0043310 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ Δ. ΜΠΕΓΓΛΗΣ Ν. ΟΕ 999220200
16 ΚΜΕ4-0045672 FREEMED ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800397431
17 ΚΜΕ4-0045683 STARMEL ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 997613269
18 ΚΜΕ4-0046245 BIOPROM Ι.Κ.Ε. 800720110
19 ΚΜΕ4-0045211 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 127336950
20 ΚΜΕ4-0043433 ΝΙΚΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΡΕΝΑΛΝΤΟ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ Ο Ε 800430272
21 ΚΜΕ4-0045923 ΠΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝ. ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 999435862
22 ΚΜΕ4-0046413 ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΔΡΑΝΩΝ Ι.Κ.Ε 998523760
23 ΚΜΕ4-0044400 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

Κ.Ε. 800732679
24 ΚΜΕ4-0045572 ΓΚΟΡΤΣΙΛΑΣ ΔΗΜ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999430031
25 ΚΜΕ4-0046541 ΣΥΜΒΟΛΗ-ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ Ε.Π.Ε 095729806
26 ΚΜΕ4-0046609 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999046684
27 ΚΜΕ4-0045953 ΤΖΗΤΑ ΝΙΚ. ΔΑΦΝΗ 121555083
28 ΚΜΕ4-0046518 ΟΡΑΚΟΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΙΚΕ 999720060

29 ΚΜΕ4-0046475 BRINX ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099774123
30 ΚΜΕ4-0046335 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 100893650
31 ΚΜΕ4-0045726 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 076881000
32 ΚΜΕ4-0046407  ΑΚΟΗ ΖΩΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998342936
33 ΚΜΕ4-0045532 ARTCUT Ο.Ε. 998501940
34 ΚΜΕ4-0046501 ΚΟΣΜΟΣΤΡΩΜ ΟΕ 800467474
35 ΚΜΕ4-0044933 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 109577564
36 ΚΜΕ4-0045926 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 112086172
37 ΚΜΕ4-0045458 SMART UMBRELLA MANAGEMENT SOLUTIONS EE 998975893
38 ΚΜΕ4-0046355 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 997742854
39 ΚΜΕ4-0045658 STYLE GLASS IKE 800565928
40 ΚΜΕ4-0046534 Α.ΧΡΥΣΑΦΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 099428644
41 ΚΜΕ4-0044841 ΡΙΝΤΕΚΟΡΕΙΣΟΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 999976967
42 ΚΜΕ4-0045670 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΤΣΟΓΙΑΣ ΑΕ 099647828
43 ΚΜΕ4-0045897 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 061411607

Πίνακας 2
Απορριφθείσες Αιτήσεις Χρηματοδότησης Δευτέρου Σταδίου Αξιολόγησης

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



44 ΚΜΕ4-0046563 Α. ΓΚΑΝΑΤΣΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800774935
45 ΚΜΕ4-0046342 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΤΣΙΔΗΣ 045800103
46 ΚΜΕ4-0046477 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 133702945
47 ΚΜΕ4-0046172 ΑΦΟΙ ΜΑΤΑΜΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998359377
48 ΚΜΕ4-0046066 SPINDAL ΕΛΛΑΣ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΩΝ ΖΥΘΟΠΟΙΕΙΩΝ Ε Π.Ε 800754844

49 ΚΜΕ4-0045196 ΣΥΓΧΡΟΝΟΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΛΥΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 095397567

50 ΚΜΕ4-0044139 ΟΡ.ΚΑ ΑΝΏΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΉ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΉ ΕΤΑΙΡΊΑ 
ΟΡΓΆΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΉΣ ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΈΡΓΩΝ 093897751

51 ΚΜΕ4-0044430 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΓΕΩ. ΧΡΗΣΤΟΣ 144484525
52 ΚΜΕ4-0046348 ΒΡΕΦΙΚΟ ΥΠΟΔΗΜΑ ΕΠΕ 095597461
53 ΚΜΕ4-0045860 APIFON ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800548606
54 ΚΜΕ4-0046460 HAIR CARE ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998303413
55 ΚΜΕ4-0045427 ΒΥΣΟΥΛΗΣ Μ ΒΥΣΟΥΛΗ Α ΙΚΕ 998523907
56 ΚΜΕ4-0046197 TABLET-LAND O.E. 800604448
57 ΚΜΕ4-0046451 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999418908
58 ΚΜΕ4-0046424 ALFA TRADE O.E. 998501859
59 ΚΜΕ4-0045873 Ε.ΣΙΒΟΥΚΙΔΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800789893
60 ΚΜΕ4-0045298 ΑΦΟΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΟΕ 082649621
61 ΚΜΕ4-0046221 Κ. & Α. ΚΑΛΑΤΟΥΔΗΣ Ο.Ε. 997810173
62 ΚΜΕ4-0046285 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045954939
63 ΚΜΕ4-0045351 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ KAI ΔΗΜΗΤΡΑ OE 084200155
64 ΚΜΕ4-0046072 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ 064349966
65 ΚΜΕ4-0046471 1MEDICINE ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999977595
66 ΚΜΕ4-0045664 Π ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 999333570
67 ΚΜΕ4-0045737 ΤΥΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 024577839
68 ΚΜΕ4-0044327 ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ MANOΣ 115225815
69 ΚΜΕ4-0045255 ΠΑΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ 121949176
70 ΚΜΕ4-0046175 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 062556093
71 ΚΜΕ4-0045801 Γ. ΣΤΑΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 099433377
72 ΚΜΕ4-0046527 ΦΛΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 999260690
73 ΚΜΕ4-0046531 ΤΟΠΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 998306058
74 ΚΜΕ4-0046225 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΚΥΝΟΟΣ A.E. 094257260
75 ΚΜΕ4-0046260 ΑΕΡΟΓΡΑΜΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΟΜΙΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ082361601
76 ΚΜΕ4-0045822 ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 047726190
77 ΚΜΕ4-0046397 ΑΛΦΑ ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800338989
78 ΚΜΕ4-0045935 ΚΕΤΣΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 102139924
79 ΚΜΕ4-0045506 ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΟΕ 997960243
80 ΚΜΕ4-0043851 ΣΥΛΛΟΓΗ-ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Β & ΣΙΑ ΕΕ 800383198
81 ΚΜΕ4-0045453 CARNER ΕΙΔΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997993968
82 ΚΜΕ4-0046291 ΤΡΟΣΙΔΗ ΓΑΛΗΝΗ 051886680
83 ΚΜΕ4-0045755 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 128148831
84 ΚΜΕ4-0045056 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΦΟΙ ΟΕ 999296095
85 ΚΜΕ4-0046539 ΙΝΝΑ ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ 103114687
86 ΚΜΕ4-0045428 ΑΦΟΙ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800378115
87 ΚΜΕ4-0043341 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ - ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ095356794
88 ΚΜΕ4-0045280 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 998306600
89 ΚΜΕ4-0044889 Σ.ΤΣΑΡΔΑΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 099375738
90 ΚΜΕ4-0046166 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ Ε. -  ΔΡΟΣΟΣ Χ. ΟΕ 800687643
91 ΚΜΕ4-0046390 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΙΚΕ 800527684
92 ΚΜΕ4-0046158 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΤΣΙΟΣ 068685861
93 ΚΜΕ4-0044966 ΚΥΜΑ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ ΕΕ 800662403
94 ΚΜΕ4-0045423 ΠΑΖΑΡΛΟΓΛΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 102072320

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



95 ΚΜΕ4-0046386 ΑΦΟΙ ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗ ΟΕ 998934898
96 ΚΜΕ4-0045010 ΜΗΤΡΑΓΚΑΣ Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ998680114
97 ΚΜΕ4-0045977 ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800430432
98 ΚΜΕ4-0045833 ΤΣΑΚΙΡΔΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100872340
99 ΚΜΕ4-0046019 ΤΥΠΟΧΗΜ Ι.Κ.Ε. 999220390

100 ΚΜΕ4-0045209 Δ. ΦΡΑΓΚΟΡΑΠΤΗΣ - Ο. ΒΟΥΡΛΙΔΑ Ο.Ε. 084271062
101 ΚΜΕ4-0046056 DIDOR ΕΛΛΑΣ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟΙ ΧΑΡΤΟΤΥΠΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999811130
102 ΚΜΕ4-0046593 ΜΑΡΚΗΣ ΠΑΝ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 140842796
103 ΚΜΕ4-0046484 Θ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΕ 094148227
104 ΚΜΕ4-0046001 Γ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ-Χ.ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε 997612980
105 ΚΜΕ4-0044147 ΑΦΟΙ Θ. ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 800577780
106 ΚΜΕ4-0043940 Μ. & Ε. ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ Ο.Ε. 800476170
107 ΚΜΕ4-0046602 LOGISMOS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094181088
108 ΚΜΕ4-0045760 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 092215064
109 ΚΜΕ4-0045371 ΣΤΑΘΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 113451245
110 ΚΜΕ4-0045774 EUROPHARMACY ΙΚΕ 999977386
111 ΚΜΕ4-0046388 ΚΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 119785152
112 ΚΜΕ4-0044611 ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ & ΣΙΑ Α.Ε. 094330744
113 ΚΜΕ4-0045597 ΤΣΕΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 075166092
114 ΚΜΕ4-0045839 ΖΑΧΟΣ Χ ΚΟΥΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Γ ΟΕ 800630350
115 ΚΜΕ4-0045731 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΣ 132786850
116 ΚΜΕ4-0045567 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΒΛΑΔΙΚΑΣ -ΙΩΑΝΝΗΣ - ΒΛΑΔΙΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕ999648806
117 ΚΜΕ4-0046444 ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΤΣΗΣ ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΟΕ999028680
118 ΚΜΕ4-0045777 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 116745204
119 ΚΜΕ4-0045466 ΤΣΙΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 132142780
120 ΚΜΕ4-0045681 ΜΗΝΤΟΣ ΑΛΕ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134812241
121 ΚΜΕ4-0046284 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Α.Ε. 094311047
122 ΚΜΕ4-0046270                  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 800340463
123 ΚΜΕ4-0046039 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 997652180
124 ΚΜΕ4-0045682 AUTO GS - ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ Α.Ε. 099775200
125 ΚΜΕ4-0046109 PAN-PLAST ΙΚΕ 800578125
126 ΚΜΕ4-0045006 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ Α.Ε. - ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ094411600
127 ΚΜΕ4-0045671 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 082394380
128 ΚΜΕ4-0045109                  BlOMHXANIA ΛEBHTΩΝ Θ & B MΠENAI ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 092322877
129 ΚΜΕ4-0046411                  ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑΣ ΚΟΚΚΙΝΗ-ΚΟΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΟΕ082569485
130 ΚΜΕ4-0045950                  ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Σ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 999587126
131 ΚΜΕ4-0046269                  MICROSOL ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800762451
132 ΚΜΕ4-0046362                  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 047725733
133 ΚΜΕ4-0046466                  ΚΟΥΡΣΟΥΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120758522
134 ΚΜΕ4-0044476                  ΜΟΜΤΣΙΑΣ ΙΩΑ. ΑΣΤΕΡΙΟΣ 121785792
135 ΚΜΕ4-0045256                  GROUP-ON I.K.E. 800649780
136 ΚΜΕ4-0045094                  TRANSPORT PROVIDERS ΑΝΔ SHIPPING GREECE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ998306396
137 ΚΜΕ4-0044151 Παπαδημητρίου Δημήτριος 117572359
138 ΚΜΕ4-0046515 ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 052503701
139 ΚΜΕ4-0046431 Ι. ΜΠΟΥΚΛΑΣ Βιομηχανικά Εργαλεία - Μηχανήματα - Αναλώσιμα Ανώνυμη Εταιρία081469218
140 ΚΜΕ4-0046476 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800441888
141 ΚΜΕ4-0043372 ΚΑΚΙΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 032623676
142 ΚΜΕ4-0045492 TRANSMETAL INDUSTRY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗ800390687
143 ΚΜΕ4-0046303 ΣΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 082685400
144 ΚΜΕ4-0046202 Ν ΚΥΡΟΥΔΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ 999534004
145 ΚΜΕ4-0045888 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 055213322
146 ΚΜΕ4-0044655 FOR FUNKY KIDS COLLECTION AEEE 099621002
147 ΚΜΕ4-0043198 ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΟΥΔΗ 998074730
148 ΚΜΕ4-0046379 ΑΦΟΙ ΠΑΥΛΟΥ Ο.Ε. 998721739
149 ΚΜΕ4-0046443 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Μ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998145850

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



150 ΚΜΕ4-0046326 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094198600
151 ΚΜΕ4-0046263 ΜΠΑΖΑΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 045268257
152 ΚΜΕ4-0045462 ΓΥΛΛΟΣ ΙΚΕ 800582950
153 ΚΜΕ4-0044538 Μεταφραστικό Γραφείο Τσιμπισκάκης 119125764
154 ΚΜΕ4-0045976 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 999923359
155 ΚΜΕ4-0045751 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΠΕ 095682133
156 ΚΜΕ4-0046414 ΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 073515910
157 ΚΜΕ4-0044483 Κ. ΚΟΛΛΗΣ ΑΕ 081851745
158 ΚΜΕ4-0046073 ΚΑΖΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 099648259
159 ΚΜΕ4-0044784 ΤΑΒΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 112043528
160 ΚΜΕ4-0045966 ΤΖΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 047200688
161 ΚΜΕ4-0044227 ΠΟΡΕΙΑ Α.Ε. 094185247
162 ΚΜΕ4-0044777 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 998303333
163 ΚΜΕ4-0043416 Μυγδάκος Γρηγόριος 121847541
164 ΚΜΕ4-0046235 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ999671883
165 ΚΜΕ4-0044596 Μουσικό Κλαμπ ΕΠΕ 095345270
166 ΚΜΕ4-0046265 ΑΦΟΙ ΚΑΛΙΝΤΖΑΚΗ Ο.Ε. 998071020
167 ΚΜΕ4-0045848 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 031694782
168 ΚΜΕ4-0046486 ΚΑΜΠΑΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 047030345
169 ΚΜΕ4-0044648 PETROLEUM ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΠΕ 095397371
170 ΚΜΕ4-0046119 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 029358171
171 ΚΜΕ4-0046399 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 036535446
172 ΚΜΕ4-0045861 ΔΗΜΟΥΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 027268944
173 ΚΜΕ4-0046242 ΑΦΟΙ ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΘΟΛΟΥΛΗ Ο.Ε. 800246155
174 ΚΜΕ4-0046434 AUTOCHECK-B.ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ ΙΚΕ 998905450
175 ΚΜΕ4-0043605 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 139669802
176 ΚΜΕ4-0046281 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 065537895

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9



A/A Κωδικός Πράξης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης
1 ΚΜΕ4-0044847 ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 079042049

2 ΚΜΕ4-0044634 ΜΠΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800512161

3 ΚΜΕ4-0046338 ΜΙΣΧΑΛΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082071530
4 ΚΜΕ4-0046074 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΘΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099929021
5 ΚΜΕ4-0043970 ΚΑΛΟΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100169945
6 ΚΜΕ4-0046472 ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 998524406
7 ΚΜΕ4-0046410 ΑΦΟΙ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ Ο.Ε. 997453349
8 ΚΜΕ4-0045510 ΝΑΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 143127849
9 ΚΜΕ4-0046199 ΤΣΑΠΟΥ ΦΛΩΡΑ 136312499

10 ΚΜΕ4-0046533 ΝΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 042869543
11 ΚΜΕ4-0045156 ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗΣ ΑΠΟ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 103119401

12 ΚΜΕ4-0044363 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΑΝΕΣΤΗ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΥΣΤΡΙΔΗ Ο.Ε. 998066612

13 ΚΜΕ4-0045653 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΣΙΑΛΟΥ ΕΠΕ 095721648

Πίνακας 3
Αιτήσεις Χρηματοδότησης που δεν εξετάστηκαν κατόπιν αιτήματος παραίτησης των δικαιούχων

ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ7ΛΛ-3Ξ9


		2019-10-21T12:28:47+0300
	Athens




